Opiniones quæ sunt contrarie inter doctores quæ sic sequenda inter eas. **xiij.** **R**

Arabulice quæ loquuntur voluit christus. **xl.** **M**
Paradisi fructus deliciae. **lxxxviiij.** **LXX**
Pariter tenentur filii ad septem. **xxij.** **ED**

Passione sua quæ christus predicavit discipulis. **xlviij.** **B**
 In passione christi quomodo impletæ sunt omnes scripturæ. **Ibidem** **L**

Passio christi quæ legitur dominica ante quadragesimam. **xlviij.** **HJ**

Passionis christi memoria discernuntur boni et mali. **xlviij.** **K**

Passiones plurimas quare voluit pati christus. **xlviij.** **N**

Per passionem suam et quare non aliter voluit christus homines saluare. **xlviij.** **A vsq; D**

Passio christi illuminat animam multipliciter. **xlviij.** **ES**

Passio christi iniuriarum graviores facit peccato christiano quam crucifixiones. **xlviij.** **PO**

Passio christi quomodo renouat per peccatores. **Ibidem** **R**

Peccata omnium ante iudicium. **v.** **H**

Peccatum ne homo mortaliter de facili in quocumque facto. **xiij.** **N**

Peccatum mortale est infinite gravitatis quare dupliciter. **xv.** **F**

Peccatum ad animum grauius fuerit peccato eue et aliorum hominum. **xxviij.** **YZ**

Peccatum pro more parentum quare non statim meruit venia. **xxxiij.** **R**

Penitentia figurata fuit per arcam Noe. **xxxij.** **B**

Pericula peccati sunt septem. **v.** **L**

Pericula temptationis quæ sunt. vide Temptatio. **Ibidem**

Piscatores quasi industria possunt capere multos pisces vel canculos. **xlviij.** **Z**

Predestinatio ponit certitudinem sed non ponit necessitatem. **xxviij.** **D**

De predestinatione plura vbi electio et vocatio. **Ibidem**

Predicationis tempus quæ est ydoneum. **xlviij.** **X**

Ibidem de tempore predicandorum in ecclesia. **Ibidem**

Predicatio privilegiata est multipliciter. **xlviij.** **LC**

Predicatione audire multa bona profert. **xlviij.** **LC**

Predicatorum an melius sit audire quam missam. **xlviij.** **EE**

Puericia Iesu fuit mirabilis. **xix.** **NO**

Puer in instanti animationis quante sit parvitas. **xix.** **P**

Pulcritudo iusticie dei claret. **xxxv.** **R**

Quæritas concepti fetus in utero matris non dum animatur quanta sit. **xix.** **P**

Questio triplex fieri potest. **v.** **B**

Querenti Iesum quatuor sunt attendenda. **xxij.** **N**

Querendus est Iesus quattuor modis. **ibidem** **P**

Quærit quæ tempore debeat christus. **Ibidem** **D**

Quærit vbi debeat christus. **ibidem** **N**

Querentes christum in castitate dulcedinem ampliores in spiritu degustant. **xxij.** **D**